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Styrelsen for Brf Baggen 13, med séte i Stockholm, far hdrmed avge arsredovisning for rékenskapsaret
2017.

Arsredovisningen &r upprattad i svenska kronor, SEK.
Férvaltningsberdttelse
Verksamheten

Allmant om verksamheten

Foreningens andamal:

Foreningen andamal 4r att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadslagenheter fér permanent boende 4t medlemmar, om inget annat sarskilt avtalats, for
nyttjande utan tidsbegrénsning. Vidare har féreningen till indamal att stirka gemenskapen och tillgodose
gemensamma intressen och behov.

Foreningen ar eft s.k. privat- bostadsforetag, dvs. en dkta bostadsrattsférening vilket betyder att
foreningens intékter i huvudsak kommer fran arsavgifter.

Grundfakta om féreningen:

Bostadsrattsforeningen registrerades 1989-09-04. Féreningens ekonomiska plan registrerades 2002-04-
22 och uppdaterades och kompletterades ar 2016. Nuvarande stadgar registrerades 2016-12-01 hos
Bolagsverket.

Fastigheten
Foreningens fastighet Baggen 16 byggdes 1907 och har vardear 1992. Byggnadens totalyta ar enligt

taxeringsbeskedet 2 465 kvm varav 1 830 kvm utgér ldgenhetsyta och 635 kvm utgor lokalyta. Tomtytan
ar 1208 kvm. Marken till fastigheten innehas med aganderitt.

Fastigheten bestar av 19 st medlemslégenheter varav 1 st lagenhet har éverlatits under aret. Antal
mediemmar var vid arets borjan 32 st och vid &rets slut 31 st.

Foreningen upplater med hyresréatt 4 st. lokaler.

I lokalerna bedrivs féljande verksamheter:

Verksamhet Yta Kontraktets I6ptid
Servicespecialisten Bilverkstad 518 kvm 2019-08-31
Frisorsalong 49 kvm 2019-05-30
Forsaljning av antikviteter 32 kvm 2020-09-30
Kontorsverksamhet 30 kvm 2020-05-31

Fastigheten ar fullvardesférsZkrad genom Brandkontoret.

Forvaltning
Den ekonomiska forvaltningen har skétts av Radrum AB. Den tekniska férvaltningen har skétts av
styrelsen. \ JU\\ \
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Vésentliga handelser under rikenskapsaret

- En fiakt har installerats i barmvagnsférradet, bekostad av hyresgasten Meca. Efter installationen har
foreningen tagit initiativ till tainingsarbeten i kallaren.

- Aterkommande férhandlingar med Meca angaende lufi- och bullerstémingar. Féreningen har varit i
kontakt med jurist och miljo- och halsoskyddsférvaltningen

- Murar pa innergardarna har renoverats

- Avropstal med ny snoskottningsfirma har tecknats

- Ventiler i kéllaren har bytts ut.

- Efter upptackten ait rattor aterkommit i k3llaren har Anticimex tilikaliats, och de har kommit for att sanera
vid flera tillfallen.

- Hemsidan har genomgéatt en dversyn och uppdaterats

- Samtiiga las har bytts ut och nya nycklar Dito.

- Efter ett inbrott i lilla toaletten vid entrén (dec 2017) sa har laset bytts ut och stalkanter monterats pa
flera dorrlister.

- Omfattande ventilationsarbeten har genomférts i gardshuset

- 2017-10-03 Iopte hélften av féreningens Ian (10 miljoner SEK). Styrelsen beslét att binda haiften av
dessa lan (dvs 5 miljoner SEK) p4 5 &r.

Medlemsinformation

Styrelse och revisor
Styrelsen har under aret haft féljande sammanséatining:

Olof Rise Ordférande

Evy Caristrom Kassdr (fran och med 2017-12-04)
Anders Orrenius Sekreterare

Mikael Bjorknert Ledamot

Lars Ljung Ledamot

Hans Carlstrom Suppleant

Ola Billstein Suppleant

Fram fill 2017-05-17 bestod styrelsen av:

Fred Brandes Ordférande
Linda Perica Kassor
Maja Siosteen Sekreterare
Philip Ericsson Ledamot
Anders Orrensius Ledamot

Revisor har varit Asa Zsiga.
Valberedning Andreas Zsiga

Ordinarie féreningsstamma hélls den 2017-05-17. (Extra stamma hélls den 2017-12-04). Nasta ordinarie
foreningsstamma ar maj 2018,

Styrelsen har haft kontinuerlig kontakt i flera féreningsangelagenheter samt avhallit 10 st protokoliférda
sammaniraden.

Foéreningen har inte haft anstalida under &ret. .‘N\\ %
Inga arvoden har utbetalats till styrelsen under aret. "_X \1
ey
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Ekonomi

Taxeringsvérdet for fastigheten ar 56 259 000 kr varav 34 504 000 kr avser mark.
Fastighetens taxeringsvérde &r uppdelat enligt foljande: bostader 52 000 000 kr samt lokaler

4 259 000 kr.
Arsavgifterna har varit ofdrandrade under aret.

Skatter och avgifter
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For flerfamiljshus &r den kommunala fastighetsavgiften 1315 kr per bostadslagenhet under
2017, dock hégst 0,3 % av taxeringsvérdet for bostadshuset med tillhérande tomtmark.

Féreningen betalar Aven fastighetsskatt for lokalema, 1 % av taxeringsvardet for lokaler med tillhGrande

tomtmark.

Flerarsoversikt (Kr) 2017
Nettoomsattning 1 565 256
Resultat efter fin.poster -438 897
Soliditet 60
Arsavgifi/kvm bostadsratisyta 435
Lan/kvm bostadsrattsyta 10 929
Elkostnad/kvm totalyta 16
Varmekostnad/kvm totalyta 142
Vattenkostnad/kvm totalyta 18
Avsitin. underhallsfond/kvm tol. 56

2016 2015 2014
1571617 1665 921 1 696 891
93177 321 832 31870
60 60 60

435 490 509

10 929 10 929 10 929

14 11 11

130 122 129

17 16 16

56 56 56

Nettoomsdttning - Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointakter samt intakiskorrigeringar.
Resuitat efter finansiella poster - Resuitat effer finansiellz intakier och kostnader, men fore extraordindra intakter och kostnader.
Soliditet (%) - Justerat egef kapital (eget kapital och obeskatiade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomsiutning.

Forandring av eget kapital

Inbetalda  Upplatelse-  Fond ytire

insatser avgifter underhall
Belopp vid drets ingang 27671428 3918027 829 221
Reservering ytire fond 137 631

Disposition av féregaende
ars resultat:
Avrets resultat

Belopp vid arets utgang 27671428 3918027 966 852

Forslag till behandling av ansamiad forlust

Styrelsen féreslar att den ansamlade férlusten (kronor):

ansamiad forlust
reservering yitre fond
arets forlust

behandlas sa att
i ny rakning overfores

Balanserat
resultat

-2 097 395
-137 631

93177

-2 141 849

-2 004 218
-137 631
-438 897

-2 580 746

-2 580 746
-2 580 746

Arets Totalt
resultat

93177 30414 458

0

93177 0

-438 897 -438 897

-438 897 29 975 561

2
e
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Foreningens resultat och staiining i Gvrigt framgar av efterfljande resultat- och balansrakning med
tillaggsupplysningar.
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Resultatrakning Not 2017-01-01
-2017-12-31
Réorelseintdkter
Nettoomsatining 1 1 565 256
Summa rorelseintdkter 1 565 256
Rorelsekostnader
Fastighetskostnader 2 -1 508 849
Ovriga externa kostnader 3 -54 225
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar -297 734
Summa roreisekosinader -1 860 608
Rérelseresultat -295 352

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 17
Réantekostnader och liknande resuitatposter -143 562
Summa finansiella poster -143 545
Resultat efter finansiella poster -438 897
Resultat fore skatt -438 897
Arets resultat -438 897
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2016-01-01
-2016-12-31

1571617
1571 617

-976 652
-61 165
-297 734
-1 335 551
236 066

215
-143 104
-142 889

93177

93177

93 177
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anldaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anidggningstiligangar
Omsittningstiligangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsattningstiligangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2017-12-31

48 234 254
48 234 254

48 234 254

65412
36 083
101 495

1980 959
1980959
2082454

50 316 708
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2016-12-31

48 531 988
48 531 988

48 531 988

49 498
37 982
87 480

2 067 021
2 067 021
2154 501

50 686 489
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Balansrakning Not 2017-12-31 2016-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser 27 671428 27 671428
Upplatelseavgifter 3918 027 3918 027
Fond for ytire underhall 966 852 829 221
Summa bundet eget kapital 32 556 307 32 418 676
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -2 141 849 -2 097 395
Arets resultat -438 897 93 177
Summa fritt eget kapital -2 580 746 -2 004 218
Summa eget kapital 29 975 561 30 414 458
Langfristiga skuider

Ovriga skuider till kreditinstitut 6,7 20 000 000 20 000 000
Summa langfristiga skulder 20 000 000 20 000 000
Kortfristiga skulder

Leverantorsskuider 82 504 86 974
Ovriga skulder 32304 24 340
Forutbetalda avgifter och hyror 134 574 80 203
Upplupna kostnader 8 91765 80514
Summa kortfristiga skulder 341 147 272 031
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 50 316 708 50 686 489
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Noter

Redovisningsprinciper
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Arsredovisningen &r uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allméanna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre féretag (K2).

Tillgangar och skulder varderas till anskaffningsvarden om inget annat anges. Avskrivning pa

anlaggningstiligangar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvardet och berdknad

nyttjandeperiod.

Materiella anléggningstillgdngar
Byggnader

Fastighetsforbattringar

Markanlaggning

Kallare

Elanlaggning

Not Vasentliga handelser efter rakenskapsarets slut
Inga vasentliga handelser har skett efter rakenskapsarets siut.

Not 1 Nettoomsattningens fordelning

Arsavgifter bostader
Hyresintakter lokaler
Hyresintakter lokaler, moms
Deb. fastighetsskait
Hyresintakt bredband
Pantforskrivningsavgift
Overlatelseavgift
Administrativ avgift
Andrahandsuthyrning
Ores- och kronutjamning
Aterbetaln. all Framtid
Ovriga rorelseintakter

200 ar
100 ar
50 ar
50 ar
20 ar

2017

796 799
134 385
589 807
537
34720
891
1120

0

0

23

6 975

0

1 565 257

2016

796 799
163 240
553 485
0

33 480
1776
1108
100
2596
33

9 000
10 000
1571617
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Not 2 Fastighetskostnader

Sndréjning/sandning
Stadning grundavial
Stadning extradebiteringar
Rengoring/sanering
Sotning

Ovr. besikin./kontroller
Hiss serviceavtal
Tvattstuga
Kallarutrymme

Vind

Ddrrar och las

Ovriga gemensamma utrymmen
VA

Varme

Ventilation

El

Hissar

Portar

Tak

Fasader

Fonster

Balkonger

Gard

Ovriga rep./underhail
Elavgifter

Uppvarmning

Vatten

Sophamtning

Grovsopor
Fastighetsforsakring
Kabel-tv

Bredband
Fastighetsskatt
Kommunal fastighetsavgift
Justering fast.skatt/avgift

Not 3 Ovriga externa kostnader

Forbrukningsmaterial

Hemsida

Administration, kontorsmaterie
Styrelseomkosinader

Arvode ekonomisk férvaltn.
Extradeb. ekonomiskforvalin
Konsultarvoden

Bankkostnader

Medlems- och féreningsavgifter
Trivselkostnader

2017
-17 693
44 623
1853

0

4 299

0
11663
573
1654

0

9399
28743
167 188
45 547
520 351
0
10606
573

8 285
9554
3057

9 996

6 899
8628
39 864
350 350
44 605
22769
30903
40713
3197
32874
42 590
24 985
0
15085648

2017

4 541
597
1172
3492
35027
0

0
1923
4 350
3123
54 225
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2016
40757
44 173

2052
17 907

9907

3701
11435

0

0

15 580
22122
0
22690
0

48 350
8452
8763
34119
96 819
0

1 552
0

6 151
0
35593
321 198
42 033
16 558
25139
38 230

3026
33754
42 590
24092 -

-9
976 652

2016
466

0
2176
4 000
33786
4 680
7834
1611
4 350
2262
61 165
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Not 4 Byggnader och mark

Ingadende anskaffningsvarden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat varde
Taxeringsvarden byggnader

Taxeringsvarden mark

Bokfdrt varde byggnader
Boldfort varde mark

Not 5 Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Forutbetald forsakring
Forutbetald snérojning
Férutbetald kabel-tv

Forutbetald bredband

Forutbetald mediemsavagift
Forutbetald ekonomisk férvaltning

Mot 6 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga 1an.
Réantesats
Langivare %
Handelsbanken 1,27
Handelsbanken 0,78
Handelisbanken 0,40
Not 7 Stailda sakerheter
Fastighetsinteckningar

Datum fér
rantedndring
2020-09-30
2018-09-30
2022-12-30

2017-12-31

37 389 225
37 389 225

-3 113436
-297 734
-3411170

33 978 055

21 755000
34 504 000
56 259 000

33 978 055
14 256 198
48 234 253

2017-12-31

13 879
0

805

8 144
4 350
8905
36 083
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2016-12-31

37 389 225
37 389 225

-2815702
-297 734
-3 113 436

34 275789

21755 000
34 504 000
56 259 000

34 275789
14 256 198
48 531 987

2016-12-31

12 955
2 686
794
8440
4 350
8 757
37 982

Lanebelopp
2017-12-31
5 000 000

5 000 000
10 000 000

20 000 000

Lanebelopp
2016-12-31
5 000 000

5 000 000
10 000 000

20 000 000

2017-12-31

20 000 000
20 000 000

2016-12-31

20 000 000
20 000 000

w
A\
/(0
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Not 8 Upplupna kostnader

Upplupen kostnad el
Upplupen kostnad varme
Upplupen kostnad sopor

Upplupen kostnad grovsopor
Upplupen rantekostnad
Upplupen kostnad stadning

Stockholm den £%/'S 2018

Olof Rise
Ordférande

JNA,

Anders QOrrenius
Sekreterare

ﬁ} k&_— AVLLY
Lars Ljung

Ledamot

Revisorspdteckning

Min revisionsberttelse har lamnats den /% /)

Revnsor

2017-12-31

3770
54 357
0
2352
27 590
3 696
91 765

A !‘/ /ﬂ(g%/ﬂ/‘——‘

Evy C al:lstrom

fZJ Y4

Ledamot

2018
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2016-12-31

3629
48 693
1110
0

27 083
0

80 515



REVISIONSBERATTELSE
for

Brf Baggen 13
Organisationsnummer 716421-1190

Jag har granskat arsredovisningen rakenskaperna samt styrelsens férvaltning i
Brf Baggen 13 for rakenskapsaret 1 januari — 31 december 2017.

Det ar styrelsen som har ansvaret foér rakenskapshandlingarna och férvaltningen.
Mitt ansvar ar att uttala mig om arsredovisningen och férvaltningen pa grundval av
min revision.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed. Det innebér att jag planerat
och genomfort revisionen for att i rimlig grad férsdkra mig om att arsredovisningen
inte innehaller vasentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av
underiagen for belopp och annan information i rakenskaps handiingarna. | en
revision ingar ocksa att préva redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av
dem samt att bedéma den samlade informationen i arsredovisningen. Jag har
granskat vasentliga besiut, atgarder och forhalianden i foreningen for att kunna
beddma om nagon styrelseledamot ar ersattningsskyldig mot féreningen eller pa
annat satt har handlat i strid mot féreningslagen, arsredovisningslagen eller
stadgarna. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund fér mitt uttalande nedan.

Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen varfor jag
tillstyrker att resultat- och balansrakningen faststalls och
att resultatet disponeras enligt forslaget i forvaltningsberattelsen

Styrelseledaméter har inte vidtagit nagon atgard eller gjort sig skyldiga till nagon
forsummelse som enligt min bedémning kan foranleda ersattningsskyldighet mot
foreningen, varfor jag tillstyrker

Att styrelsens ledaméter beviljas ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Stockholm den 2018- 85-2%




